Постановление Администрации городского округа город Воронеж от 16 июня 2025 г. N 935 "Об

07.07.2025 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации городского округа город Воронеж от 16 июня 2025 г. N
935 "Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования городской округ город Воронеж, подлежащих
бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей,

на территории Воронежской области"

В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Закона
Воронежской области от 13.05.2008 N 25-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории
Воронежской области", постановлением Правительства Воронежской области от 25.09.2012 N 845 "Об
утверждении Порядка ведения реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное
предоставление земельных участков на территории Воронежской области", постановлением
Правительства Воронежской области от 03.10.2012 N 886 "Об утверждении Порядка формирования и
ведения перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность
граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области", приказом департамента
имущественных и земельных отношений Воронежской области от 10.10.2012 N 1864 "Об утверждении
формы перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность
граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области", постановлением
Воронежской городской Думы от 27.10.2004 N 150-I "Об Уставе городского округа город Воронеж"
администрация городского округа город Воронеж постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, находящихся в собственности
муниципального образования городской округ город Воронеж, подлежащих бесплатному
предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской
области.

2. Управлению информации администрации городского округа город Воронеж опубликовать
утвержденный перечень в установленном для официальных правовых актов порядке и разместить его
на официальном сайте администрации городского округа город Воронеж в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.voronezh-city.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы
администрации по стратегическому планированию, экономике и финансам.

Исполняющий обязанности главы городского округа город
Воронеж А.И. Рыженин

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации городского
округа город Воронеж

от 16.06.2025 N 935

Перечень
земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городской округ
город Воронеж, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих

трех и более детей, на территории Воронежской области

N
п/п

Местоположение земельного участка (адрес) Кадастровый номер Площадь,
кв. м

Индивидуальное жилищное строительство

1 Воронежская область,
город Воронеж, улица Генерала Шатилова

36:34:0547010:5069 590

2 Воронежская область,
город Воронеж, улица Генерала Шатилова

36:34:0547010:5072 700

3 Воронежская область, 36:34:0547010:5076 640

http://ivo.garant.ru/document/redirect/412186310/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412186310/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412186310/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412186310/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412186310/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/12124624/395
http://ivo.garant.ru/document/redirect/18123385/13
http://ivo.garant.ru/document/redirect/18143354/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/18143528/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/18144073/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/18113073/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412186311/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/18100005/1006

Постановление Администрации городского округа город Воронеж от 16 июня 2025 г. N 935 "Об

07.07.2025 Система ГАРАНТ 2

город Воронеж, улица Генерала Шатилова

4 Воронежская область,
город Воронеж, улица Генерала Шатилова

36:34:0547010:5077 412

5 Воронежская область,
город Воронеж, улица Генерала Шатилова

36:34:0547010:5078 600

6 Воронежская область,
город Воронеж, улица Генерала Шатилова

36:34:0547010:5079 600

7 Воронежская область,
город Воронеж, улица Генерала Шатилова

36:34:0547010:5080 600

8 Воронежская область,
город Воронеж, улица Генерала Шатилова

36:34:0547010:5081 600

9 Воронежская область,
город Воронеж, улица Генерала Шатилова

36:34:0547010:5083 621

10 Воронежская область,
город Воронеж, улица Генерала Шатилова

36:34:0547010:5085 621

Ведение садоводства

- - -

Ведение личного подсобного хозяйства

- - -

Исполняющий обязанности руководителя управления
имущественных и земельных отношений Ю.А. Комарова

	Пункт 1
	Пункт 2
	Пункт 3
	Перечень земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Воронеж, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области